ご注意：本報道発表文は、本投資法人の第三者割当による新投資口発行の払込完了に関して一般に公表するための文書であり、

投資勧誘を目的として作成されたものではありません。

2024 年 6 月 11 日

各    位

 不動産投資信託証券発行者

エスコンジャパンリート投資法人

代 表 者 名 執行役員 海老原 忠

 （コード番号 2971）

 資産運用会社

株式会社エスコンアセットマネジメント

代 表 者 名  代表取締役社長 織井 渉

問 合 せ 先  財務管理部長  田中 賢一

 TEL：03-6230-9338

第三者割当による新投資口発行の払込完了に関するお知らせ

エスコンジャパンリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2024 年 5 月 31 日開催の本

投資法人役員会において決議いたしました、第三者割当による新投資口発行（以下「本第三者割当」とい

います。）に関し、本日払込が完了しましたので、お知らせいたします。
なお、本第三者割当の詳細につきましては、2024 年 5 月 31 日付「第三者割当による新投資口発行に関

するお知らせ」をご参照ください。

記

1．新投資口発行要領

（1） 発 行 新 投 資 口 数 8,700 口

（2） 発 行 価 額 1 口当たり 122,600 円

（3） 発 行 価 額 の 総 額 1,066,620,000 円

（4） 申込期間（申込期日） 2024 年 6 月 10 日（月）

（5） 払 込 期 日 2024 年 6 月 11 日（火）

（6） 割 当 先 及 び 口 数 中電不動産株式会社 8,700 口

2．今回の発行による発行済投資口の総口数の推移

 本第三者割当前の発行済投資口の総口数 351,967 口

 本 第 三 者 割 当 に よ る 増 加 投 資 口 数 8,700 口

 本第三者割当後の発行済投資口の総口数 360,667 口

3．資金の具体的な使途及び支出予定時期

  本第三者割当において調達した資金（1,066,620,000円）の具体的な使途は下表のとおりです。

具体的な使途 金 額 支出予定時期

2024年5月31日付「国内不動産信託受益権の取得及び

譲渡（資産入替）に関するお知らせ」に記載の取得予

定資産の取得資金に充当
1,066,620,000 円 2024 年 6 月 28 日

以    上

※本投資法人のホームページアドレス：https://www.escon-reit.jp